PEMMOHAJIbHAA SHEPITETNYHECKAA KOMUCCUA
KEMEPOBCKOW OBJIACTU

MOCTAHOBIJ/IEHUWE

OT «/Y >pekabps 2018 T.

r. KemepoBso

O BHECEHUW N3MEHEHWIA B NOCTAHOB/IEHNE PErvOHasIbHOM
3HepreTnYecKon Kommncenmn Kemeposckoi o6nactu ot 01.07.2016
Ne 97 «O6 yctaHoBNeHUM OO0 «Kysbacckass IHeProKoMmnaHms»
[0/ITOCPOYHbIX TapnoB Ha ropsAYvyHO BOLY B OTKPbLITOM CUCTEME

ropsiyero BoAoCHabXXeHNs (TeNI0CHA0XXeHWS), peanin3yemMyro
Ha MoTpebuTeNbCKOM pPbIHKE T. Noblicaeso,
Ha 2016 - 2019 rogbI» B 4actn 2019 roga

B UendxX KOPPEKTMPOBKW  AOMFOCPOYHbLIX  TapugioB  pervoHasibHas
aHepreTnyeckas kommccns KemepoBckor 061acTM NOCTaHOBNAET:

1 BHecTM B MOCTaHOB/IEHWE PErMOHAILHON 3HEPreTUYecKoi KOMMCCUM
Kemeposckori  obnact ot 01.07.2016 Ne 97 «O6  ycTaHOB/eHUN
000 «Ky3sbacckas SHeprokomMmnaHuns» A0NrOCPOYHbIX TapuoB Ha ropsyyro Boay
B OTKPbITOI CUCTEME rOpsiuero BOAOCHaOXeHWS (TENIOCHAOXKEHWST), peasin3yemyto
Ha NOTPebuTeNnbCKOM pbiHKe T. MonbicaeBo, Ha 2016-2019 rogbl» (B pefakumm
MOCTaHOB/IEHWI PErnoHasIbHOM 3HEPreTNYECKOM Kommceumn KemepoBCKoi 061acTu
oT 06.12.2016 Ne 412, ot 20.12.2017 Ne 692) cnefytoLime U3MEHEHNS, N3/I0XMB
MPWUMOXEHWE B HOBOW pefakuuy COrfacHO MPUIOXKEHUIO K  HacTosLLEMY
MOCTaHOB/EHNIO.

2. Ony6nukoBaTb HaCTOsILLee MOCTAHOB/IEHWE Ha CailTe «ONEKTPOHHbIN
6LONNETEHb PErMOHaIbHOM 3HEPTreTNYECKOM KOMUCCUM KeMepoBCKOin 061acTm».

3. HacTofiLLlee NOCTaHOB/IEHWE BCTYMAET B CU/Y CO AHA €ro ouLnaibHOro
orny6IMKOoBaHWA.

MpepcesaTesnb pernoHaibHoO
3HEpPreTMYeckon kommccumn KemepoBCcKoin 06nacTu



[MpunoxkeHne
K NOCTaHOB/NEHWIO PErMOHa/IbHOM
3HEPreTMYeCcKon KoMmcemm
KemepoBckoii 06/1acTu
OT «/#> pekabpa 2018 1. Ne S6S

«[pnnoxkeHne
K NOCTaHOB/IEHNIO PErVIOHA/IbHOM
3HEPreTMYeCcKon KOMMCCum
KemepoBckoi 06nacTu
oT «1» nrona 2016 r. Ne 97

[onrocpoyHble Tapubl OO0 «Kysbacckas SHEProKoMMaHmns» Ha ropsayyto BoAy B OTKPLITON CUCTEME ropsvero BOAOCHabXeHNS

(TennocHabXeHus), peann3yemyto Ha NOTPeoUTENbCKOM pbIHKE T. MosbicaeBo, Ha nepuog ¢ 01.07.2016 no 31.12.2019
Tapudh Ha ropayyto BoLy Ans NpoYnx

HanmeHoBaHWe
perynmpyemoi
opraHuzaLmm

000 «Kysbacc-
Kasi DHeProkom-
naHns»

Mepviog

¢ 01.07.2016
¢ 01.01.2017
¢ 01.07.2017
¢ 01.01.2018
¢ 01.07.2018
¢ 01.01.2019

¢ 01.07.2019

M3onmpoBaHHble  HeunsonmpoBaHHbIe
CTOSIKU CTOAKN
¢ norno- 6e3 c norso- 0es
roJsio- rorsio-
TeHLe- TeHLle-
TeHLle- TeHLe-
cyLm- CyLLK-
CyLLn- cyLum-
TenAMn o Tenamm o
Tenen Teneun
117,45
117,45
127,14
101,37 100,32 106,13 101,90
109,86 108,70 115,10 110,45
140,42 140,42 140,42 140,42
156,37 156,37 156,37 156,37

Tapu Ha ropayyto Body [/1s1 HacesieHus,
py6./m3* (c HAC)

noTpeduTenei,
py6./ m3(6e3 HAC)
M3onvpoBaHHble  HensonnpoBaHHbIe
CTOSIKWN CTOSIKU
€ noso- Ges € noso- Bes
TeHLe- rnosno- TeHLe- rnono-
TeHLe- TeHLe-
cyLn- CyLUun-
rensn Y renamn YU
Tenen Tenen
99,53
99,53
107,75
85,91 85,02 89,94 86,36
93,10 92,12 97,54 93,60
117,02 117,02 117,02 117,02
130,31 130,31 130,31 130,31

KOMMOHEHT
Ha TensioHo-
CUTENb,
py6./mM3**
(6e3 HAOC)

24,31
24,31
25,00
25,00
26,10
26,00
28,37

KOMMOHEHT Ha Ten/10BYyt0 3HEPT U0

OgpHocTa-

BOYHbIA,  CTaBKa3a
py6./lkan MOLLHOCTb,
***(6e3  TbIC. pyo./
HAC) Mkan/

yac B Mec.
1017,91 X
1017,91 X
111971 X
111971 X
1231,68 X
1231,68 X
1379,48 X

[BYXCTaBOYHbII

CraBka 3a
TEn/oBYyIO
3Hepruio,

py6./I"kan

X X XX XX X



* Tapud ans HaceneHWsl yKasblBaeTCA B LIeNAX peanmsaumn nyHkra 6 cratbu 168
Hanorosoro kogekca Poccuiickoin ®eaepauum (YacTb BTOpas).

**  Tapud Ha TennoHocuTenb and OO0 «Kysbacckas JHeproKoMMaHms»,
peann3yemblii Ha NOTPeOUTENbCKOM PbIHKe T. [o/bICaeBo, YCTaHOB/EH MOCTAHOB/IEHWEM
PErvoHa/IbHOM 3HEPreTUYecKoin Kommccun Kemeposckoir obnact ot 01.07.2016 Ne 96
(B peaakumMn nOCTaHOB/EHWIA PErvoHaIbHON 3HEPreTUyeckor Kommccun KemepoBCKOM
o6nactu ot 06.12.2016 Ne 411, ot 20.12.2017 Ne 691, ot/ / .12.2018 Ne5c-j ).

% Tapuh Ha TennoByro sHepruio and OO0 «Kysbacckas SHeprokoMmnaHus»,
peann3yemblii Ha NOTPEOUTENBCKOM PbIHKE T. [0MbICaeBo, YCTaHOB/EH MOCTAHOB/IEHMEM
PEerMoHasibHON 3HEPreTUYECcKon kommccum Kemeposckoit obnact oT 01.07.2016 Ne 95
(B pefakuum NOCTaHOB/EHWUIA PErmoHasbHON 3HEPreTMYEeCcKon Kommccun KemepoBCKOW
o6nactun ot 06.12.2016 410, ot 29.11.2017 N2 417, o .12.2018 Ne ,53¥)-

».



